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KONTRADR@VLEVENTIL, HULSKRUE

MED BANJOBOLT, VENTIL

Serie Functions

8910 M5

Kontradrgvleventil, ventil, M5

» Krop i forniklet messing
o Trykomrade op til 10 bar
o Temperaturomrade -20 til +80°C

« Monteres pa ventiler
o Til trykluft

PRODUKTBESKRIVELSE

{JAIGNEP

Serien "Functions” er designet til at Iese specifikke opgaver inden for pneumatik. Det er muligt at fa komponenter i en lang reekke materialer, som giver en
bred anvendelse af serien. Materialer er messing, rustfrit stal, technoploymer, aluminium. Blandt funktionerne er bl.a. flowregulatorer, trykregulatorer,
kontradrgvleventiler og hurtigtemningsventiler. Hulskruer kan bl.a. saettes sammen med serie 1500 for en komplet flowregulator. Serien bruges i forbindelse
med: - Pneumatisk automation - Bilindustri - F@de- og drikkevarer - Vakuum

SPECIFIKATIONER

Form / Type

Gevind type test
Materiale body

Materiale justeringsskrue
Materiale O-ring
Pakningsstarrelse
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilslutning

Trykomrade max

Trykomrade min

B

Metrisk

Forniklet messing
Forniklet messing
NBR

10 pc

-20°C

80°C

M5

10 bar

1 bar



...i.- hEe CH
Cylindermontage ‘entimontage
8920 M5 910 M5 M50 12512408
AB C L CH zgzo1s 910 1/8 1855 15,0 %T
Cylindermontage Ventiimontage 552014 8970 174 1485 (170 055 17
8900 M5 B910 M5 M54.0 (12,524,018 B920 38 Pgm ET) hg fg‘o 20,0 41,0 Fu
8500 1/8 8910 118 1/85,5 (15,080,514  ggzp 172 91012 112100 26,0 47,0 4
8000 1/4 3910 1/4 1485 17,085,507
8800 3/8 8910 3/8 3/28,0 20,011,020
8000 1/2 8910 112 1/2[10,0124, 047,024
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